
Od Dobrego Miasta i Lidzbarka do Iławy - podajemy piłkarski
rozkład jazdy na weekend
data aktualizacji: 2024.04.12

Jako pierwsza, spośród drużyn piłkarskich z powiatu iławskiego, w ten weekend zagra ekipa
IV-ligowego Motoru Lubawa (wyjazd do Dobrego Miasta) oraz LZS Frednowy, który w
Lidzbarku zmierzy się z liderem warmińsko-mazurskiej gr. 4 A klasy, miejscowym Welem.
Ligowe granie w ten weekend zakończy natomiast niedzielne spotkanie derbowe (także A-
klasowe) w Iławie, gdzie wicelider Mały Jeziorak podejmie Avistę Łążyn.

Od III ligi po B klasę - jak przed każdym ligowym weekendem podajemy rozkład jazdy drużyn
piłkarskich z powiatu iławskiego. Poniżej terminarz na 13-14 kwietnia, z zachowaniem kolejności
chronologiczno-ligowej. Zespoły z pow. iławskiego mają "pogrubioną" nazwę.

SOBOTA 13 KWIETNIA:
13:00: DKS Dobre Miasto - Motor Lubawa (IV liga)

13:00: Wel Lidzbark - LZS Frednowy (A klasa, gr. 4)

14.00: GKS Wikielec - Warta Sieradz (III liga)



15:00: Znicz Biała Piska - Constract Lubawa (IV liga)

16:00: Zatoka Braniewo - Czarni Rudzienice (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Unia Susz - MKS Działdowo (klasa okręgowa, gr. 2)

16:00: Jordan Kazanice - Osa Ząbrowo (A klasa, gr. 4)

16:00: KS Mroczno - Drewneks Sampława (A klasa, gr. 4)

16:00: Vel Dąbrówno - Jeziorak II Iława (A klasa, gr. 4)

16:00: Pogrom Aniołowo - Zamek Szymbark (B klasa, gr. 2)

16:00: Zamek Kurzętnik - Torpeda Rożental (B klasa, gr. 3)

16:30: Jeziorak Iława - Mazur Ełk (IV liga)

16:30: Ewingi Zalewo - Kormoran Bynowo (A klasa, gr. 2)

16:30: Olimpia Kisielice - Żak Jamielnik (A klasa, gr. 4)

NIEDZIELA 14 KWIETNIA:
13:00: Orzeł Ulnowo - Radomniak Radomno (A klasa, gr. 4)

15:00: Mały Jeziorak Iława - Avista Łążyn (A klasa, gr. 4)

sport

zico

kontakt@infoilawa.pl

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74182-od-dobrego-miasta-i-lidzbarka-do-ilawy-podajemy-pilkarski-rozklad-jazdy-n
a-weekend


